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24183816

24133804

50607167

27511537

X8041955

24121198

X8041955

X8042175

75159780

44297822

24270758

27511537

24128202

24097741

74645426

29739182

44292166

24219393

RIVAS BRAVO, MARÍA JOSÉ

GÓMEZ MARTÍN, LUIS

ORTIZ HERRERA, CAROLINA

GARCÍA BELTRÁN, ANTONIO

GHINEA , RAZVAN IONUT

VELASCO CABRERA, JOSEFA

GHINEA , RAZVAN IONUT

IONESCU , ANA MARÍA ANDREEA

VERA VÍLCHEZ, JESÚS

CARDONA PÉREZ, JUAN DE LA CRUZ

LÁZARO SUÁREZ, MARÍA DEL MAR

GARCÍA BELTRÁN, ANTONIO

GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ANTONIO

MARTÍNEZ FERRER, JUAN ANTONIO

CARRASCO SANZ, ANA

ROMERO MORA, FRANCISCO JAVIER

GONZÁLEZ ANERA, MARÍA DEL
ROSARIO

JIMÉNEZ CUESTA, JOSÉ RAMÓN
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B2

43

43

A1

37

37

38

38

38

A4

A4

12

12

12

A1

A1

41

41

ACÚSTICA Y AUDIOMETRÍA

BAJA VISIÓN

BAJA VISIÓN

CÁLCULO DE SISTEMAS ÓPTICOS

CONTACTOLOGÍA I

CONTACTOLOGÍA I

CONTACTOLOGÍA II

CONTACTOLOGÍA II

CONTACTOLOGÍA II

ERGONOMÍA VISUAL

ERGONOMÍA VISUAL

FÍSICA II

FÍSICA II

FÍSICA II

FUNDAMENTOS DE FOTÓNICA

FUNDAMENTOS DE FOTÓNICA

FUNDAMENTOS DE VISIÓN BINOCULAR

FUNDAMENTOS DE VISIÓN BINOCULAR
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X8042175

24201837

75096896

27507049

27507049

44269516

52544750

29739182

23662826

24289201

74645426

26212497

24289201

74645426

26212497

30965183

27511537

IONESCU , ANA MARÍA ANDREEA

PÉREZ GÓMEZ, MARÍA DEL MAR

CASTRO TORRES, JOSÉ JUAN

PÉREZ OCÓN, FRANCISCO DE ASÍS

PÉREZ OCÓN, FRANCISCO DE ASÍS

POZO MOLINA, ANTONIO MANUEL

NIEVES GÓMEZ, JUAN LUIS

ROMERO MORA, FRANCISCO JAVIER

HITA VILLAVERDE, ENRIQUE

JIMÉNEZ DEL BARCO JALDO, LUIS
MIGUEL

CARRASCO SANZ, ANA

DÍAZ NAVAS, JOSÉ ANTONIO

JIMÉNEZ DEL BARCO JALDO, LUIS
MIGUEL

CARRASCO SANZ, ANA

DÍAZ NAVAS, JOSÉ ANTONIO

MARTÍNEZ DOMINGO, MIGUEL ÁNGEL

GARCÍA BELTRÁN, ANTONIO
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21
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22

22

38
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C1

C1

A8

A8

25

25

25

31

31

31

23

INSTRUMENTACIÓN ÓPTICA

INSTRUMENTACIÓN ÓPTICA

INSTRUMENTACIÓN OPTOMÉTRICA

INSTRUMENTACIÓN OPTOMÉTRICA

MEDIOS Y COMPONEN.ÓPTICOS PARA
COMUNIC.(E.SIS.TEL)

MEDIOS Y COMPONEN.ÓPTICOS PARA
COMUNIC.(E.SIS.TEL)

ÓPTICA APLICADA

ÓPTICA APLICADA

ÓPTICA APLICADA A LA INDUSTRIA QUÍMICA

ÓPTICA APLICADA A LA INDUSTRIA QUÍMICA

ÓPTICA FÍSICA I

ÓPTICA FÍSICA I

ÓPTICA FÍSICA I

ÓPTICA FÍSICA II

ÓPTICA FÍSICA II

ÓPTICA FÍSICA II

ÓPTICA FISIOLÓGICA I
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75137980

24266655

27511537

24266655

30965183

27511537

26448541

24240398

24097741

26448541

24240398

24128202

44298062

29739182

24236828

24270731

74645426

44298062

GÓMEZ ROBLEDO, LUIS

HERNÁNDEZ ANDRÉS, JAVIER

GARCÍA BELTRÁN, ANTONIO

HERNÁNDEZ ANDRÉS, JAVIER

MARTÍNEZ DOMINGO, MIGUEL ÁNGEL

GARCÍA BELTRÁN, ANTONIO

MELGOSA LATORRE, MANUEL

YEBRA RODRÍGUEZ, ANA MARÍA

MARTÍNEZ FERRER, JUAN ANTONIO

MELGOSA LATORRE, MANUEL

YEBRA RODRÍGUEZ, ANA MARÍA

GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ANTONIO

HUERTAS ROA, RAFAEL

ROMERO MORA, FRANCISCO JAVIER

SALAS HITA, CARLOS MARÍA

VALERO BENITO, EVA MARÍA

CARRASCO SANZ, ANA

HUERTAS ROA, RAFAEL
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23
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19
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1A
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1A

35

35

35

35

35
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36

ÓPTICA FISIOLÓGICA I

ÓPTICA FISIOLÓGICA I

ÓPTICA FISIOLÓGICA II

ÓPTICA FISIOLÓGICA II

ÓPTICA FISIOLÓGICA II

ÓPTICA GEOMÉTRICA I

ÓPTICA GEOMÉTRICA I

ÓPTICA GEOMÉTRICA I

ÓPTICA GEOMÉTRICA II

ÓPTICA GEOMÉTRICA II

ÓPTICA GEOMÉTRICA II

ÓPTICA I

ÓPTICA I

ÓPTICA I

ÓPTICA I

ÓPTICA I

ÓPTICA II

ÓPTICA II
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24270731

44292166

24228275

44269516

24183816

23790659

76628517

75096896

27267664

75137980

44292166

X8042175

24228275

50607167

27264900

75159780

23790659

VALERO BENITO, EVA MARÍA

GONZÁLEZ ANERA, MARÍA DEL
ROSARIO

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, RAIMUNDO

POZO MOLINA, ANTONIO MANUEL

RIVAS BRAVO, MARÍA JOSÉ

ARMADA GONZÁLEZ, ARTURO
MANUEL

CASARES LÓPEZ, MIRIAM

CASTRO TORRES, JOSÉ JUAN

DURBÁN FORNIELES, JUAN JOSÉ

GÓMEZ ROBLEDO, LUIS

GONZÁLEZ ANERA, MARÍA DEL
ROSARIO

IONESCU , ANA MARÍA ANDREEA

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, RAIMUNDO

ORTIZ HERRERA, CAROLINA

SOLER FERNÁNDEZ, MARGARITA

VERA VÍLCHEZ, JESÚS

ARMADA GONZÁLEZ, ARTURO
MANUEL
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36

28
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29

35

ÓPTICA II

OPTOMETRÍA I

OPTOMETRÍA I

OPTOMETRÍA I

OPTOMETRÍA I

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA II

OPTOMETRÍA III
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44297822

75096896

X8042175

24270758

27264900

24270731

75159780

44297822

24270758

30965183

74648877

15517153

75159780

23790659

24132133

76628517

27267664

CARDONA PÉREZ, JUAN DE LA CRUZ

CASTRO TORRES, JOSÉ JUAN

IONESCU , ANA MARÍA ANDREEA

LÁZARO SUÁREZ, MARÍA DEL MAR

SOLER FERNÁNDEZ, MARGARITA

VALERO BENITO, EVA MARÍA

VERA VÍLCHEZ, JESÚS

CARDONA PÉREZ, JUAN DE LA CRUZ

LÁZARO SUÁREZ, MARÍA DEL MAR

MARTÍNEZ DOMINGO, MIGUEL ÁNGEL

MOLINA ROMERO, RUBÉN

ORTIZ PEREGRINA, SONIA

VERA VÍLCHEZ, JESÚS

ARMADA GONZÁLEZ, ARTURO
MANUEL

BERMÚDEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO
JAVIER

CASARES LÓPEZ, MIRIAM

DURBÁN FORNIELES, JUAN JOSÉ
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35

35

35

35

35

35

35

36

36

36

36

36

36

88

88

88

88

OPTOMETRÍA III

OPTOMETRÍA III

OPTOMETRÍA III

OPTOMETRÍA III

OPTOMETRÍA III

OPTOMETRÍA III

OPTOMETRÍA III

OPTOMETRÍA IV

OPTOMETRÍA IV

OPTOMETRÍA IV

OPTOMETRÍA IV

OPTOMETRÍA IV

OPTOMETRÍA IV

PRÁCTICAS EXTERNAS

PRÁCTICAS EXTERNAS

PRÁCTICAS EXTERNAS

PRÁCTICAS EXTERNAS
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24133804

24228275

50607167

15517153

75159780

75137980

52544750

23780481

24236828

44297822

24270758

27264900

24183816

23780481

24236828

76628517

75096896

74648877

GÓMEZ MARTÍN, LUIS

JIMÉNEZ RODRÍGUEZ, RAIMUNDO

ORTIZ HERRERA, CAROLINA

ORTIZ PEREGRINA, SONIA

VERA VÍLCHEZ, JESÚS

GÓMEZ ROBLEDO, LUIS

NIEVES GÓMEZ, JUAN LUIS

RUBIÑO LÓPEZ, ANTONIO MANUEL

SALAS HITA, CARLOS MARÍA

CARDONA PÉREZ, JUAN DE LA CRUZ

LÁZARO SUÁREZ, MARÍA DEL MAR

SOLER FERNÁNDEZ, MARGARITA

RIVAS BRAVO, MARÍA JOSÉ

RUBIÑO LÓPEZ, ANTONIO MANUEL

SALAS HITA, CARLOS MARÍA

CASARES LÓPEZ, MIRIAM

CASTRO TORRES, JOSÉ JUAN

MOLINA ROMERO, RUBÉN
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11

11

11

11

11

11
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11
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11
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11

11

11

11

11

11

88

88

88

88

88

A3

A3

B1

B1

42

42

42

27

27

27

32

32

32

PRÁCTICAS EXTERNAS

PRÁCTICAS EXTERNAS

PRÁCTICAS EXTERNAS

PRÁCTICAS EXTERNAS

PRÁCTICAS EXTERNAS

PSICOFÍSICA DE LA VISIÓN

PSICOFÍSICA DE LA VISIÓN

RADIOMETRÍA, FOTOMETRÍA Y COLOR

RADIOMETRÍA, FOTOMETRÍA Y COLOR

REHABILITACIÓN VISUAL

REHABILITACIÓN VISUAL

REHABILITACIÓN VISUAL

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS I

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS I

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS I

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS II

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS II

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS II
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24183816

23780481

24236828

31013887

RIVAS BRAVO, MARÍA JOSÉ

RUBIÑO LÓPEZ, ANTONIO MANUEL

SALAS HITA, CARLOS MARÍA

TEJADA CASADO, MARÍA DE LA
NATIVIDA
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11
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11

32

32

32

32

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS II

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS II

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS II

TECNOLOGÍA DE LENTES OFTÁLMICAS II


